
MEDIPRAX  CB  s.r.o. 

Husova 43 
370 05 České Budějovice 
Tel.: 385310382, 385310396,   e: mediprax@mediprax.cz      www.mediprax.cz 
 
 

 

Určeno všem uživatelům transportního ventilátoru 
MEDUMAT Standard (WEINMANN-EMT) 
 
Vážení zákazníci, obchodní partneři, 
na základě rozhodnutí výrobce (WEINMANN – EMT Hamburg) vám sdělujeme: 
 
ke dni 31. 12. 2024 bude  ze strany výrobce ukončena servisní podpora 
transportního ventilátoru MEDUMAT Standard. Tento produkt byl dodáván 
zákazníkům od roku 1997, dodávky ukončeny 2013. Ventilátor vynikal spolehlivostí a 
kvalitou.  
 
Protože v ČR evidujeme ještě cca 200 ks výše uvedených přístrojů v provozu, 
zakoupili jsme zásobu setů pro provádění údržby a klíčové náhradní díly, odlišné od 
přístroje MEDUMAT Standard a. 
Ukončení servisní podpory se netýká ventilátoru MEDUMAT Standard a. 
Jednorázové dýchací okruhy také nejsou tímto ukončením podpory dotčeny. 
Okruhy jsou totožné i pro ventilátory MEDUMAT EASY a MEDUMAT Standard a. 
 
Předpoklad  je, že pokud bude ze strany uživatelů zájem, budeme schopni přístroje  
udržet v provozu min. do konce roku 2026. Platnou BTK tak můžete získat až do roku 
2028. 
 
Díky vstřícnosti výrobce můžeme uživatelům ventilátorů MEDUMAT Standard 
nabídnout zvýhodněné podmínky při výměně přístroje za MEDUVENT Standard 
(turbína). 
Pokud provozovatel uvedeného přístroje nahlásí výrobní číslo (nesmí být 
odstraněno) a při dodání nového přístroje odevzdá použitý ventilátor, obdrží slevu na 
nový přístroj 15%. Sleva se týká přístroje v základní verzi (režim IPPV, CPAP, 
manuální), dále režimu SIMV,  LIFE-BASE 1NG nebo LIFE-BASE 4 NG a držáku do 
sanitního vozu BASE-STATION. 
 
 
V Českých Budějovicích dne 28. 8. 2024. 
 
 
 
Tým MEDIPRAX CB s podporou výrobce v Hamburku. 
 
 
 
 
 

http://www.mediprax.cz/

